Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETI VO DA SECRETARIA DA
FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ – SEFAZ/2015

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos Recursos impetrados contra a Avaliação de Títulos do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DA SEFAZ - 2015 para os Cargos de Analista de Suporte Júnior, Analista

de Sistema Júnior e Analista de Sistema Pleno. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora

estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 30.06.2015.

Nº PROCESSO INTERESSADO(A) RESULTADO
NOTA

RETIFICADA
09000/15 JOELSON SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO -
09126/15 LORENZO COSTA DA CUNHA INDEFERIDO -
09132/15 ARNALDO MACEDO DE SOUSA JÚNIOR DEFERIDO 2,0
09137/15 EDUARDO DOS REIS CHAVES INDEFERIDO -
09193/15 SÉRGIO SOARES DOS REIS INDEFERIDO -
09221/15 TAISA ALVES FERREIRA INDEFERIDO -
09226/15 WESLEY DE ARAÚJO SILVA INDEFERIDO -

Teresina (PI), 29 de junho de 2015.